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26,180,000.00 26,441,800.00 26,707,000.00SVEUKUPNO RASHODI

01 242,500.00PREDSTAVNI²KA I IZV.TIJELA
GRADA

430,000.00 280,000.00

GRADSKO VIJEÅE 305,000.0010 130,000.00 155,000.00

155,000.00REDOVNO FUNKC.ZAKON.I IZV.VLASTIM000 155,000.00130,000.00

130,000.00 155,000.00GRAD DUGA RESA0000 155,000.00

322 10,000.00Rashodi za materijal i energiju

329 120,000.00Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

0.00IZBORIT000 150,000.000.00

0.00 150,000.00GRAD DUGA RESA0000 0.00

32 0.00Materijalni rashodi

MJESNI ODBORI 115,000.0030 102,000.00 115,000.00

45,000.00ODR´AV.OBJEKATA U VLASN.GRADAA000 45,000.0035,500.00

35,500.00 45,000.00GRAD DUGA RESA0000 45,000.00

322 15,000.00Rashodi za materijal i energiju

323 20,500.00Rashodi za usluge

70,000.00REDOVNO FUNKC.ZAKON.I IZV.VLASTIM000 70,000.0066,500.00

66,500.00 70,000.00GRAD DUGA RESA0000 70,000.00

322 30,000.00Rashodi za materijal i energiju

323 1,500.00Rashodi za usluge

329 35,000.00Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

GRADSKO VIJEÅE MLADIH 10,000.0040 10,500.00 10,000.00

5,000.00REDOVNO FUNKC.ZAKON.I IZV.VLASTIM000 5,000.005,000.00

5,000.00 5,000.00GRAD DUGA RESA0000 5,000.00

329 5,000.00Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

5,000.00PROGRAMI MLADIHP000 5,000.005,500.00

5,500.00 5,000.00GRAD DUGA RESA0000 5,000.00

323 2,000.00Rashodi za usluge

329 3,500.00Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

02 3,994,000.00GRADSKA SLU´BA 3,900,000.00 3,900,000.00

GRADSKA SLU´BA 3,900,000.0000 3,994,000.00 3,900,000.00

3,800,000.00REDOVNA DJELATNOST GRADSKE UPRAVEN000 3,800,000.003,922,000.00

3,922,000.00 3,800,000.00GRAD DUGA RESA0000 3,800,000.00

311 3,000,000.00Plaåe

312 50,000.00Ostali rashodi za zaposlene

313 500,000.00Doprinosi za plaåe

321 112,000.00Naknade tro¨kova zaposlenima

322 33,000.00Rashodi za materijal i energiju

323 45,000.00Rashodi za usluge
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324 32,000.00Naknade tro¨kova osobama izvan rad.odnosa

329 150,000.00Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

100,000.00OBILJE´.PRIG.DANA I SPONZ.S000 100,000.0072,000.00

72,000.00 100,000.00GRAD DUGA RESA0000 100,000.00

322 2,000.00Rashodi za materijal i energiju

323 10,000.00Rashodi za usluge

329 40,000.00Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

381 20,000.00Tekuåe donacije

03 8,394,700.00UPRAVNI ODJEL ZA GOSPODARSTVO 8,813,000.00 9,150,000.00

SLU´BA ZA OPÅE I ZAJEDNI²KE POSLOVE 540,000.0010 630,000.00 540,000.00

90,000.00OPREMANJE GRADSKE UPRAVEI500 90,000.0070,000.00

70,000.00 90,000.00GRAD DUGA RESA0000 90,000.00

412 10,000.00Nematerijalna imovina

422 40,000.00Postrojenja i oprema

426 20,000.00Nematerijalna proizvedena imovina

0.00KAPITALNE DONACIJEI800 0.00100,000.00

100,000.00 0.00STAMBENO GOSPODARSTVO D.O.O.8001 0.00

386 100,000.00Kapitalne pomoåi

450,000.00REDOVNA DJELATNOST GRADSKE UPRAVEN000 450,000.00460,000.00

460,000.00 450,000.00GRAD DUGA RESA0000 450,000.00

321 10,000.00Naknade tro¨kova zaposlenima

322 144,000.00Rashodi za materijal i energiju

323 270,000.00Rashodi za usluge

329 30,000.00Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

431 6,000.00Plemeniti metali i ostale pohranjene

GOSPODARSTVO 930,000.0020 652,800.00 930,000.00

210,000.00PODR¦KA PROGRAMIMA U TURIZMUH100 210,000.00192,000.00

0.00 10,000.00GRAD DUGA RESA0000 10,000.00

38 0.00Ostali rashodi

192,000.00 200,000.00TURISTI²KA ZAJEDNICA GRADA DR8052 200,000.00

381 192,000.00Tekuåe donacije

490,000.00PODUZETNI²KA ZONAH200 490,000.00155,800.00

155,800.00 490,000.00GRAD DUGA RESA0000 490,000.00

411 155,800.00Materijalna imovina-prirodna bogatstva

85,000.00SUBVENCIJE POLJOPRIVREDIH300 85,000.00175,000.00

175,000.00 85,000.00GRAD DUGA RESA0000 85,000.00

352 175,000.00Subvencije trg.dru¨tvima,polj.i obrtn. izvan

135,000.00SUBVENCIJE KAMATAH400 135,000.00130,000.00

130,000.00 135,000.00GRAD DUGA RESA0000 135,000.00
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352 130,000.00Subvencije trg.dru¨tvima,polj.i obrtn. izvan

10,000.00KAPITALNE DONACIJE ZA OPREMUI600 10,000.000.00

0.00 10,000.00STROJNI PRSTEN DUGA RESA8092 10,000.00

38 0.00Ostali rashodi

KULTURA 1,360,000.0031 1,288,200.00 1,510,000.00

11,000.00ODR´AV.OBJEKATA U VLASN.GRADAA000 11,000.0011,500.00

11,500.00 11,000.00GRAD DUGA RESA0000 11,000.00

322 10,000.00Rashodi za materijal i energiju

323 1,500.00Rashodi za usluge

26,000.00JAVNIH POTREBA U KULTURIE000 26,000.0024,000.00

24,000.00 26,000.00GRAD DUGA RESA0000 26,000.00

323 19,000.00Rashodi za usluge

381 5,000.00Tekuåe donacije

550,000.00KNJI´NICA I ²ITAONICAE110 550,000.00512,700.00

512,700.00 550,000.00GRADSKA KNJI´NICA I ²ITAONICA8104 550,000.00

311 307,900.00Plaåe

312 1,200.00Ostali rashodi za zaposlene

313 53,100.00Doprinosi za plaåe

321 5,000.00Naknade tro¨kova zaposlenima

322 46,000.00Rashodi za materijal i energiju

323 43,000.00Rashodi za usluge

329 1,500.00Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

422 10,000.00Postrojenja i oprema

424 40,000.00Knjige, umjetni¹ka djela i ostale izlo¸bene

451 5,000.00Dodatna ulaganja na graðevinskim objektima

50,000.00OSTALI PROGRAMIE120 50,000.0040,000.00

40,000.00 50,000.00PU²KO OTVORENO U²ILI¦TE8008 50,000.00

329 40,000.00Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

13,000.00KINOE121 13,000.0012,000.00

12,000.00 13,000.00PU²KO OTVORENO U²ILI¦TE8008 13,000.00

323 12,000.00Rashodi za usluge

25,000.00KAZALI¦TEE122 25,000.0025,000.00

25,000.00 25,000.00PU²KO OTVORENO U²ILI¦TE8008 25,000.00

323 25,000.00Rashodi za usluge

20,000.00KONCERTIE123 20,000.0020,000.00

20,000.00 20,000.00PU²KO OTVORENO U²ILI¦TE8008 20,000.00

323 20,000.00Rashodi za usluge

30,000.00TE²AJEVI , OBRAZOVANJE I SL.E124 30,000.0030,000.00

30,000.00 30,000.00PU²KO OTVORENO U²ILI¦TE8008 30,000.00

323 30,000.00Rashodi za usluge
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430,000.00OPÅI POSLOVIE130 430,000.00438,000.00

438,000.00 430,000.00PU²KO OTVORENO U²ILI¦TE8008 430,000.00

311 288,000.00Plaåe

313 40,000.00Doprinosi za plaåe

322 20,000.00Rashodi za materijal i energiju

412 10,000.00Nematerijalna imovina

422 60,000.00Postrojenja i oprema

451 20,000.00Dodatna ulaganja na graðevinskim objektima

125,000.00DJELATNOST UDRUGA U KULTURIE200 125,000.00105,000.00

5,000.00 125,000.00GRAD DUGA RESA0000 125,000.00

381 5,000.00Tekuåe donacije

25,000.00 0.00´ENSKI PJEVA²KI ZBOR VILA8009 0.00

381 25,000.00Tekuåe donacije

25,000.00 0.00KUD SV.JURAJ8010 0.00

381 25,000.00Tekuåe donacije

25,000.00 0.00LIMENA GLAZBA8011 0.00

381 25,000.00Tekuåe donacije

25,000.00 0.00KUNSTBUNKER DUGA RESA8109 0.00

381 25,000.00Tekuåe donacije

30,000.00UREÐENJE I INVESTICIJSKO ODR´AVANJEI300 30,000.0020,000.00

20,000.00 30,000.00GRAD DUGA RESA0000 30,000.00

451 20,000.00Dodatna ulaganja na graðevinskim objektima

200,000.00ZGRADA MARCELAI900 50,000.0050,000.00

50,000.00 50,000.00GRAD DUGA RESA0000 200,000.00

412 50,000.00Nematerijalna imovina

42 0.00Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne

SPORT 792,000.0032 780,000.00 797,000.00

237,000.00JAVNIH POTREBA U SPORTUD000 237,000.00230,000.00

115,000.00 122,000.00GRAD DUGA RESA0000 122,000.00

322 5,000.00Rashodi za materijal i energiju

323 65,000.00Rashodi za usluge

372 15,000.00Ostale naknade graðanima i kuåanstvima iz

381 30,000.00Tekuåe donacije

115,000.00 115,000.00SPORTSKA ZAJEDNICA8107 115,000.00

381 115,000.00Tekuåe donacije

78,000.00ODR´AVANJE SPORTSKIH OBJEKATAD100 78,000.0078,000.00

78,000.00 78,000.00SPORTSKA ZAJEDNICA8107 78,000.00

381 78,000.00Tekuåe donacije

364,000.00TAKMI²ENJED200 364,000.00364,000.00

364,000.00 364,000.00SPORTSKA ZAJEDNICA8107 364,000.00
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381 364,000.00Tekuåe donacije

88,000.00OPREMAD300 88,000.0088,000.00

88,000.00 88,000.00SPORTSKA ZAJEDNICA8107 88,000.00

381 88,000.00Tekuåe donacije

30,000.00UREÐENJE I INVESTICIJSKO ODR´AVANJEI300 25,000.0020,000.00

20,000.00 25,000.00GRAD DUGA RESA0000 30,000.00

41 0.00Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne

42 0.00Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne

451 20,000.00Dodatna ulaganja na graðevinskim objektima

¦KOLSTVO I PRED¦KOLSKI ODGOJ 4,100,000.0033 4,036,000.00 4,277,000.00

3,600,000.00VRTIÅ I JASLICEB100 3,424,000.003,404,000.00

3,404,000.00 3,424,000.00DJE²JE JASLICE I VRTIÅ8030 3,600,000.00

311 2,434,000.00Plaåe

313 410,000.00Doprinosi za plaåe

322 60,000.00Rashodi za materijal i energiju

412 400,000.00Nematerijalna imovina

422 100,000.00Postrojenja i oprema

45 0.00Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj

15,000.00MALA ¦KOLAB200 15,000.0015,000.00

15,000.00 15,000.00DJE²JE JASLICE I VRTIÅ8030 15,000.00

322 15,000.00Rashodi za materijal i energiju

662,000.00JAVNIH POTREBA U ¦KOLSTVU-IZNADC000 661,000.00617,000.00

499,500.00 550,500.00GRAD DUGA RESA0000 662,000.00

329 5,000.00Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

372 494,500.00Ostale naknade graðanima i kuåanstvima iz

51 0.00Izdaci za dane zajmove

48,500.00 45,000.00O¦ VLADIMIR NAZOR8028 0.00

363 48,500.00Pomoåi unutar opåe dr¸ave

69,000.00 65,500.00O¦ IVAN GORAN KOVA²IÅ8029 0.00

363 69,000.00Pomoåi unutar opåe dr¸ave

ZDRAVSTVO 6,000.0034 5,000.00 6,000.00

0.00KAPITALNE DONACIJE ZA OPREMUI600 0.000.00

0.00 0.00SPECIJALNA BOLNICA GERIJATRIJA8032 0.00

36 0.00Pomoåi dane u inozemstvo i unutar opåe dr¸ave

0.00KAPITALNE DONACIJEI800 0.000.00

0.00 0.00DOM ZDRAVLJA8115 0.00

38 0.00Ostali rashodi

6,000.00HUMANITARNE AKCIJEU000 6,000.005,000.00

5,000.00 6,000.00GRAD DUGA RESA0000 6,000.00

372 5,000.00Ostale naknade graðanima i kuåanstvima iz
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UDRUGE GRAÐANA I POLITI²KE STRANKE 310,000.0035 317,700.00 310,000.00

234,000.00OSNOVNA DJELATNOST UDRUGAK000 234,000.00236,700.00

120,000.00 234,000.00GRAD DUGA RESA0000 234,000.00

372 100,000.00Ostale naknade graðanima i kuåanstvima iz

381 20,000.00Tekuåe donacije

2,500.00 0.00UDRUGA VINOGRADARA VINARA I V8033 0.00

381 2,500.00Tekuåe donacije

2,500.00 0.00RADIO KLUB DUGA RESA8034 0.00

381 2,500.00Tekuåe donacije

5,000.00 0.00ODRED IZVIÐA²A SPIDER8035 0.00

381 5,000.00Tekuåe donacije

2,500.00 0.00UDRUGA HVIDR-A DUGA RESA8036 0.00

381 2,500.00Tekuåe donacije

2,500.00 0.00UDRUGA HRV.BRAN.DRAG.DOM.RATA8038 0.00

381 2,500.00Tekuåe donacije

4,000.00 0.00UDRUGA HRV.²ASNI²KOG ZBORA8039 0.00

381 4,000.00Tekuåe donacije

4,000.00 0.00UDRUGA HRVATSKI DOMOBRAN8040 0.00

381 4,000.00Tekuåe donacije

4,000.00 0.00UDRUGA ANTIFA¦.BORACA NOR-A8041 0.00

381 4,000.00Tekuåe donacije

8,500.00 0.00UDRUGA MATICE UMIROVLJENIKA8042 0.00

381 8,500.00Tekuåe donacije

3,500.00 0.00UDRUGA SLIJEPIH KARLOV.´UPANIJ8043 0.00

381 3,500.00Tekuåe donacije

32,200.00 0.00UDRUGA INVALIDA RADA GRADA DR8044 0.00

381 32,200.00Tekuåe donacije

3,500.00 0.00DRU¦TVO NA¦A DJECA8045 0.00

381 3,500.00Tekuåe donacije

1,500.00 0.00UDRUGA DIJAL.I TRANSP.BOLESNIK8058 0.00

381 1,500.00Tekuåe donacije

1,500.00 0.00UDRUGA LJUBITELJA STARIH AUTOM8059 0.00

381 1,500.00Tekuåe donacije

1,500.00 0.00UDRUGA ROD.POG.BRAN.DOM.RATA8061 0.00

381 1,500.00Tekuåe donacije

1,500.00 0.00UDRUGA KUHARA K´8062 0.00

381 1,500.00Tekuåe donacije

4,000.00 0.00UDRUGA 137.BRIGADE ZNG/HV8083 0.00

381 4,000.00Tekuåe donacije

3,500.00 0.00UDRUGA SLIJEPIH GRADA KARLOVCA8085 0.00
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381 3,500.00Tekuåe donacije

1,500.00 0.00STROJNI PRSTEN DUGA RESA8092 0.00

381 1,500.00Tekuåe donacije

2,000.00 0.00KONJI²KI KLUB KARLOVAC8093 0.00

381 2,000.00Tekuåe donacije

1,500.00 0.00UDRUGA P²ELARA DUGA RESA8095 0.00

381 1,500.00Tekuåe donacije

1,500.00 0.00UDRUGA PROIZVOÐA²A MLIJEKA8100 0.00

381 1,500.00Tekuåe donacije

1,500.00 0.00UDRUGA ZA DOWN SINDROM KARL.´U8101 0.00

381 1,500.00Tekuåe donacije

3,000.00 0.00UDRUGA KORISNIKA BE´I²NIH SUST8105 0.00

381 3,000.00Tekuåe donacije

1,500.00 0.00GROMOVI-UDRUGA RAT.VETER.2.GB8110 0.00

381 1,500.00Tekuåe donacije

5,000.00 0.00UDRUGA SUNCE8113 0.00

381 5,000.00Tekuåe donacije

3,000.00 0.00AEROKLUB DUGA RESA8116 0.00

381 3,000.00Tekuåe donacije

2,000.00 0.00UDRUGA MRE´NICA U NAMA8117 0.00

381 2,000.00Tekuåe donacije

1,500.00 0.00LOVA²KA UDRUGA LOVAC8118 0.00

381 1,500.00Tekuåe donacije

3,000.00 0.00TRATIN²ICA8119 0.00

381 3,000.00Tekuåe donacije

1,500.00 0.00MRE´NICA-UDR.ZA ZA¦T.POTR.8120 0.00

381 1,500.00Tekuåe donacije

76,000.00DJELATNOST POLIT. STRANAKA GVK100 76,000.0076,000.00

0.00 76,000.00GRAD DUGA RESA0000 76,000.00

38 0.00Ostali rashodi

15,000.00 0.00HDZ8046 0.00

381 15,000.00Tekuåe donacije

20,500.00 0.00HSS8047 0.00

381 20,500.00Tekuåe donacije

5,000.00 0.00HSLS8048 0.00

381 5,000.00Tekuåe donacije

5,000.00 0.00HNS8049 0.00

381 5,000.00Tekuåe donacije

15,000.00 0.00SDP8050 0.00

381 15,000.00Tekuåe donacije
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5,000.00 0.00HSU8091 0.00

381 5,000.00Tekuåe donacije

5,000.00 0.00NEZAVISNA G.L.-B.PRIMU´AK8111 0.00

381 5,000.00Tekuåe donacije

5,500.00 0.00ZELENA LISTA8112 0.00

381 5,500.00Tekuåe donacije

0.00HUMANITARNE AKCIJEU000 0.005,000.00

5,000.00 0.00GRAD DUGA RESA0000 0.00

372 5,000.00Ostale naknade graðanima i kuåanstvima iz

SOCIJALNA ZA¦TITA 555,000.0036 495,000.00 560,000.00

95,000.00SOCIJALNE SKRBIF000 95,000.0095,000.00

95,000.00 95,000.00CRVENI KRI´ DUGA RESA8031 95,000.00

37 0.00Naknade graðanima i kuåanst.na tem.osiguranja

381 95,000.00Tekuåe donacije

312,000.00POMOÅ ZA PODMIRENJE TRO¦KOVAF100 307,000.00260,000.00

260,000.00 307,000.00GRAD DUGA RESA0000 312,000.00

372 260,000.00Ostale naknade graðanima i kuåanstvima iz

10,000.00NAKNADA POGREBNIH TRO¦KOVAF200 10,000.005,000.00

5,000.00 10,000.00GRAD DUGA RESA0000 10,000.00

372 5,000.00Ostale naknade graðanima i kuåanstvima iz

25,000.00POMOÅ I NJEGA U KUÅIF300 25,000.0025,000.00

25,000.00 25,000.00CRVENI KRI´ DUGA RESA8031 25,000.00

372 25,000.00Ostale naknade graðanima i kuåanstvima iz

118,000.00JEDNOKRATNA POMOÅF400 118,000.00110,000.00

110,000.00 118,000.00GRAD DUGA RESA0000 118,000.00

372 110,000.00Ostale naknade graðanima i kuåanstvima iz

STAMBENA DJELATNOST 220,000.0040 190,000.00 220,000.00

220,000.00ODR´AV.OBJEKATA U VLASN.GRADAA000 135,000.00120,000.00

10,000.00 15,000.00GRAD DUGA RESA0000 220,000.00

323 10,000.00Rashodi za usluge

110,000.00 120,000.00STAMBENO GOSPODARSTVO D.O.O.8001 0.00

323 110,000.00Rashodi za usluge

0.00UREÐENJE I INVESTICIJSKO ODR´AVANJEI300 85,000.0070,000.00

20,000.00 30,000.00GRAD DUGA RESA0000 0.00

451 20,000.00Dodatna ulaganja na graðevinskim objektima

50,000.00 55,000.00STAMBENO GOSPODARSTVO D.O.O.8001 0.00

323 50,000.00Rashodi za usluge
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RASHODI

PROJEKCIJA RASHODA

--- POSEBNI DIO PLAN RASHODA ---

04 10,497,500.00UPRAVNI ODJEL ZA PROSTORNO
PLAN.KOMUNALNO GOSPOD.ZA¦TITU
OKOL.I IMOVINU GRADA

10,138,800.00 10,232,000.00

UPRAVNI ODJEL ZA PROSTOR.PLANIRANJE
KOMUNAL.GOSPODARSTVO ZA¦TITU OKOL.I
IMOVINU

100,000.0010 89,000.00 100,000.00

100,000.00REDOVNA DJELATNOST GRADSKE UPRAVEN000 100,000.0089,000.00

89,000.00 100,000.00GRAD DUGA RESA0000 100,000.00

321 5,000.00Naknade tro¨kova zaposlenima

322 18,000.00Rashodi za materijal i energiju

323 39,000.00Rashodi za usluge

329 8,000.00Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

383 10,000.00Kazne, penali i naknade ¨tete

426 9,000.00Nematerijalna proizvedena imovina

KOMUNALNO GOSPODARSTVO 9,004,800.0020 8,770,000.00 8,550,000.00

1,000,000.00ASFALTIRANJE CESTAI110 800,800.00400,000.00

0.00 800,800.00GRAD DUGA RESA0000 1,000,000.00

41 0.00Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne

45 0.00Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj

0.00 0.00MO TRE¦NJEVKA8054 0.00

42 0.00Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne

0.00 0.00MO BELAVIÅI8063 0.00

42 0.00Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne

0.00 0.00MO LI¦NICA8064 0.00

42 0.00Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne

0.00 0.00MO ZVE²AJ8065 0.00

42 0.00Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne

0.00 0.00MO SV.PETAR8067 0.00

42 0.00Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne

300,000.00 0.00MO G.M.POLJE8071 0.00

421 300,000.00Graðevinski objekti

0.00 0.00MO MRE´NICA8073 0.00

42 0.00Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne

0.00 0.00MO VIDANKA8075 0.00

42 0.00Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne

100,000.00 0.00MO BEL.VINICA8077 0.00

421 100,000.00Graðevinski objekti

45 0.00Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj

200,000.00JAVNA RASVJETAI150 350,000.00148,500.00

148,500.00 350,000.00GRAD DUGA RESA0000 200,000.00

421 148,500.00Graðevinski objekti
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POSEBNI DIO PRORA²UNA

firma:
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RASHODI

PROJEKCIJA RASHODA

--- POSEBNI DIO PLAN RASHODA ---

600,000.00JAVNE POVR¦INEI160 585,000.00510,000.00

510,000.00 585,000.00GRAD DUGA RESA0000 600,000.00

421 500,000.00Graðevinski objekti

451 10,000.00Dodatna ulaganja na graðevinskim objektima

0.00UREÐENJE I INVESTICIJSKO ODR´AVANJEI300 0.000.00

0.00 0.00GRAD DUGA RESA0000 0.00

41 0.00Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne

2,000,000.00KAPITALNE DONACIJEI800 3,500,000.003,327,000.00

3,327,000.00 3,500,000.00KOMUNALNO DUGA RESA D.D.8002 2,000,000.00

386 3,327,000.00Kapitalne pomoåi

0.00 0.00HRVATSKE VODE8098 0.00

36 0.00Pomoåi dane u inozemstvo i unutar opåe dr¸ave

38 0.00Ostali rashodi

0.00 0.00´UC8121 0.00

36 0.00Pomoåi dane u inozemstvo i unutar opåe dr¸ave

1,200,000.00JAVNA RASVJETAJ110 1,200,000.001,020,000.00

920,000.00 1,200,000.00GRAD DUGA RESA0000 1,200,000.00

322 920,000.00Rashodi za materijal i energiju

100,000.00 0.00KOMUNALNO DUGA RESA D.D.8002 0.00

323 100,000.00Rashodi za usluge

25,000.00UKRA¦AVANJE GRADAJ130 30,000.0025,000.00

25,000.00 30,000.00KOMUNALNO DUGA RESA D.D.8002 25,000.00

323 25,000.00Rashodi za usluge

225,000.00ODR´AVANJE NERAZVRSTANIH CESTAJ210 355,000.00150,000.00

25,000.00 355,000.00GRAD DUGA RESA0000 225,000.00

323 25,000.00Rashodi za usluge

5,000.00 0.00GR¦ÅAKI8056 0.00

323 5,000.00Rashodi za usluge

10,000.00 0.00MO PETRAKOVO BRDO8057 0.00

323 10,000.00Rashodi za usluge

15,000.00 0.00MO BELAVIÅI8063 0.00

323 15,000.00Rashodi za usluge

10,000.00 0.00MO LI¦NICA8064 0.00

323 10,000.00Rashodi za usluge

15,000.00 0.00MO ZVE²AJ8065 0.00

323 15,000.00Rashodi za usluge

10,000.00 0.00MO DVORJANCI8066 0.00

323 10,000.00Rashodi za usluge

10,000.00 0.00MO SV.PETAR8067 0.00

323 10,000.00Rashodi za usluge
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PROJEKCIJA RASHODA

--- POSEBNI DIO PLAN RASHODA ---

10,000.00 0.00MO PEÅURKOVO BRDO8068 0.00

323 10,000.00Rashodi za usluge

10,000.00 0.00MO MRE´.VARO¦8069 0.00

323 10,000.00Rashodi za usluge

10,000.00 0.00MO D.M.POLJE8070 0.00

323 10,000.00Rashodi za usluge

10,000.00 0.00MO G.M.POLJE8071 0.00

323 10,000.00Rashodi za usluge

10,000.00 0.00MO BEL.VINICA8077 0.00

323 10,000.00Rashodi za usluge

342,000.00SANACIJA UDARNIH RUPAJ220 200,000.00225,000.00

40,000.00 200,000.00GRAD DUGA RESA0000 342,000.00

323 40,000.00Rashodi za usluge

15,000.00 0.00MO PETRAKOVO BRDO8057 0.00

323 15,000.00Rashodi za usluge

25,000.00 0.00MO BELAVIÅI8063 0.00

323 25,000.00Rashodi za usluge

15,000.00 0.00MO LI¦NICA8064 0.00

323 15,000.00Rashodi za usluge

25,000.00 0.00MO ZVE²AJ8065 0.00

323 25,000.00Rashodi za usluge

15,000.00 0.00MO DVORJANCI8066 0.00

323 15,000.00Rashodi za usluge

15,000.00 0.00MO SV.PETAR8067 0.00

323 15,000.00Rashodi za usluge

15,000.00 0.00MO PEÅURKOVO BRDO8068 0.00

323 15,000.00Rashodi za usluge

15,000.00 0.00MO MRE´.VARO¦8069 0.00

323 15,000.00Rashodi za usluge

15,000.00 0.00MO D.M.POLJE8070 0.00

323 15,000.00Rashodi za usluge

15,000.00 0.00MO G.M.POLJE8071 0.00

323 15,000.00Rashodi za usluge

15,000.00 0.00MO BEL.VINICA8077 0.00

323 15,000.00Rashodi za usluge

1,278,000.00POJA²ANO ODR´AVANJEJ230 667,000.001,470,000.00

0.00 667,000.00GRAD DUGA RESA0000 1,278,000.00

45 0.00Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj

540,000.00 0.00MO TRE¦NJEVKA8054 0.00

451 540,000.00Dodatna ulaganja na graðevinskim objektima
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80,000.00 0.00MO PETRAKOVO BRDO8057 0.00

451 80,000.00Dodatna ulaganja na graðevinskim objektima

180,000.00 0.00MO BELAVIÅI8063 0.00

451 180,000.00Dodatna ulaganja na graðevinskim objektima

80,000.00 0.00MO LI¦NICA8064 0.00

451 80,000.00Dodatna ulaganja na graðevinskim objektima

80,000.00 0.00MO ZVE²AJ8065 0.00

451 80,000.00Dodatna ulaganja na graðevinskim objektima

50,000.00 0.00MO DVORJANCI8066 0.00

451 50,000.00Dodatna ulaganja na graðevinskim objektima

20,000.00 0.00MO SV.PETAR8067 0.00

451 20,000.00Dodatna ulaganja na graðevinskim objektima

20,000.00 0.00MO PEÅURKOVO BRDO8068 0.00

451 20,000.00Dodatna ulaganja na graðevinskim objektima

70,000.00 0.00MO D.M.POLJE8070 0.00

451 70,000.00Dodatna ulaganja na graðevinskim objektima

40,000.00 0.00MO G.M.POLJE8071 0.00

451 40,000.00Dodatna ulaganja na graðevinskim objektima

5,000.00 0.00MO STARA SELA8072 0.00

451 5,000.00Dodatna ulaganja na graðevinskim objektima

40,000.00 0.00MO MRE´NICA8073 0.00

451 40,000.00Dodatna ulaganja na graðevinskim objektima

130,000.00 0.00MO VIDANKA8075 0.00

451 130,000.00Dodatna ulaganja na graðevinskim objektima

125,000.00 0.00MO SV.ANTON8076 0.00

451 125,000.00Dodatna ulaganja na graðevinskim objektima

10,000.00 0.00MO BEL.VINICA8077 0.00

451 10,000.00Dodatna ulaganja na graðevinskim objektima

90,000.00VERTIKALNA I HOR.SIGNALIZACIJAJ250 90,000.0075,000.00

75,000.00 90,000.00GRAD DUGA RESA0000 90,000.00

323 75,000.00Rashodi za usluge

100,000.00ODR´AVANJE JAVNIH POVR¦INAJ300 140,000.00160,000.00

50,000.00 30,000.00GRAD DUGA RESA0000 100,000.00

323 50,000.00Rashodi za usluge

110,000.00 110,000.00KOMUNALNO DUGA RESA D.D.8002 0.00

323 110,000.00Rashodi za usluge

390,000.00PARKOVI I ZELENE POVR¦INEJ310 215,000.00344,000.00

344,000.00 215,000.00KOMUNALNO DUGA RESA D.D.8002 390,000.00

323 344,000.00Rashodi za usluge

600,000.00REDOVNO ODR´AVANJE ²ISTOÅEJ410 500,000.00612,000.00
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272,000.00 280,000.00GRAD DUGA RESA0000 600,000.00

32 0.00Materijalni rashodi

383 272,000.00Kazne, penali i naknade ¨tete

340,000.00 220,000.00KOMUNALNO DUGA RESA D.D.8002 0.00

323 340,000.00Rashodi za usluge

400,000.00ZIMSKA SLU´BAJ420 230,000.00208,500.00

15,000.00 230,000.00GRAD DUGA RESA0000 400,000.00

322 5,000.00Rashodi za materijal i energiju

323 10,000.00Rashodi za usluge

100,000.00 0.00KOMUNALNO DUGA RESA D.D.8002 0.00

323 100,000.00Rashodi za usluge

3,500.00 0.00MO PETRAKOVO BRDO8057 0.00

323 3,500.00Rashodi za usluge

30,000.00 0.00MO BELAVIÅI8063 0.00

323 30,000.00Rashodi za usluge

4,000.00 0.00MO LI¦NICA8064 0.00

323 4,000.00Rashodi za usluge

15,000.00 0.00MO ZVE²AJ8065 0.00

323 15,000.00Rashodi za usluge

7,000.00 0.00MO DVORJANCI8066 0.00

323 7,000.00Rashodi za usluge

10,000.00 0.00MO SV.PETAR8067 0.00

323 10,000.00Rashodi za usluge

2,000.00 0.00MO PEÅURKOVO BRDO8068 0.00

323 2,000.00Rashodi za usluge

7,000.00 0.00MO MRE´.VARO¦8069 0.00

323 7,000.00Rashodi za usluge

5,500.00 0.00MO D.M.POLJE8070 0.00

323 5,500.00Rashodi za usluge

6,000.00 0.00MO G.M.POLJE8071 0.00

323 6,000.00Rashodi za usluge

3,500.00 0.00MO BEL.VINICA8077 0.00

323 3,500.00Rashodi za usluge

0.00SANACIJA DIVLJIH DEPONIJAJ430 37,000.000.00

0.00 37,000.00GRAD DUGA RESA0000 0.00

32 0.00Materijalni rashodi

20,000.00ODR´AVANJE GROBLJAJ500 25,000.0020,000.00

20,000.00 25,000.00KOMUNALNO DUGA RESA D.D.8002 20,000.00

323 20,000.00Rashodi za usluge

50,000.00ODVODNJA ATMOSFERSKIH VODAJ600 55,000.0050,000.00
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50,000.00 55,000.00KOMUNALNO DUGA RESA D.D.8002 50,000.00

323 50,000.00Rashodi za usluge

30,000.00HIGIJENI²ARSKA SLU´BAJ700 25,000.0025,000.00

25,000.00 25,000.00GRAD DUGA RESA0000 30,000.00

323 25,000.00Rashodi za usluge

PROSTORNO PLANIRANJE 500,000.0030 1,093,500.00 1,050,000.00

100,000.00ODR´AV.OBJEKATA U VLASN.GRADAA000 80,000.0080,000.00

80,000.00 80,000.00GRAD DUGA RESA0000 100,000.00

323 80,000.00Rashodi za usluge

850,000.00PROJEKTNA DOKUMENTACIJA UREÐENJA II400 350,000.00900,000.00

900,000.00 350,000.00GRAD DUGA RESA0000 850,000.00

412 900,000.00Nematerijalna imovina

100,000.00PLANOVI RAZVOJA GRADAI420 70,000.00113,500.00

50,000.00 70,000.00GRAD DUGA RESA0000 100,000.00

412 50,000.00Nematerijalna imovina

63,500.00 0.00RAZVOJNA AGENCIJA K´8114 0.00

323 63,500.00Rashodi za usluge

ZA¦TITA OKOLI¦A 27,000.0040 50,000.00 27,000.00

27,000.00ZA¦TITA OKOLI¦AI410 27,000.0050,000.00

50,000.00 27,000.00GRAD DUGA RESA0000 27,000.00

323 50,000.00Rashodi za usluge

VATROGASTVO I SIGURNOST 475,000.0050 485,000.00 495,000.00

450,000.00PROTUPO´ARNA ZA¦TITAL000 430,000.00440,000.00

440,000.00 430,000.00VATROGASNA ZAJEDNICA8007 450,000.00

381 220,000.00Tekuåe donacije

382 220,000.00Kapitalne donacije

45,000.00CIVILNA ZA¦TITAR000 45,000.0045,000.00

45,000.00 45,000.00GRAD DUGA RESA0000 45,000.00

329 20,000.00Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

381 25,000.00Tekuåe donacije

UPRAVLJANJE IMOVINOM GRADA 32,000.0060 10,000.00 10,000.00

10,000.00ODR´AV.OBJEKATA U VLASN.GRADAA000 32,000.0010,000.00

10,000.00 32,000.00GRAD DUGA RESA0000 10,000.00

323 10,000.00Rashodi za usluge

05 3,051,300.00UPRAVNI ODJEL ZA
PRORA²UN,FINANCIJE,JAVNE
PRIHODE I GRADSKU RIZNICU

3,150,000.00 3,135,000.00

UPRAVNI ODJEL ZA PRORA²UN FINANCIJE
JAVNE PRIHODE I GRADSKU RIZNICU

3,150,000.0000 3,051,300.00 3,135,000.00
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100,000.00PRORA²UNSKA ZALIHAG000 100,000.0073,800.00

73,800.00 100,000.00GRAD DUGA RESA0000 100,000.00

385 73,800.00Izvanredni rashodi

0.00OSNIVA²KI UDJELII000 0.000.00

0.00 0.00GRAD DUGA RESA0000 0.00

53 0.00Izdaci za dionice i udjele u glavnici

200,000.00GROBLJAI140 200,000.00200,000.00

200,000.00 200,000.00KOMUNALNO DUGA RESA D.D.8002 200,000.00

544 200,000.00Otplata glavnice primlj.zajmova od banaka i

2,550,000.00KAPITALNE DONACIJEI800 2,600,000.002,520,000.00

2,520,000.00 2,600,000.00KOMUNALNO DUGA RESA D.D.8002 2,550,000.00

386 2,520,000.00Kapitalne pomoåi

285,000.00REDOVNA DJELATNOST GRADSKE UPRAVEN000 250,000.00257,500.00

222,500.00 210,000.00GRAD DUGA RESA0000 250,000.00

321 4,500.00Naknade tro¨kova zaposlenima

322 18,000.00Rashodi za materijal i energiju

323 80,000.00Rashodi za usluge

329 52,000.00Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

343 68,000.00Ostali financijski rashodi

41 0.00Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne

35,000.00 40,000.00STAMBENO GOSPODARSTVO D.O.O.8001 35,000.00

323 35,000.00Rashodi za usluge

06 0.00SLU´BA ZA UNUTARNJU REVIZIJU
PRORA²UNSKIH KORISNIKA

10,000.00 10,000.00

SLU´BA ZA UNUTARNJU REVIZIJU
PRORA²UNSKIH KORISNIKA

10,000.0000 0.00 10,000.00

10,000.00REDOVNA DJELATNOST GRADSKE UPRAVEN000 10,000.000.00

0.00 10,000.00GRAD DUGA RESA0000 10,000.00

32 0.00Materijalni rashodi


